
Na podstawie art. 84 ust. 8 ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602
i Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89,
poz. 971 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984
i Nr 127, poz. 1089) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla wzory sprawozdaƒ fi-
nansowych dla komitetu wyborczego utworzonego je-
dynie w celu zg∏oszenia kandydatów na radnych do ra-
dy gminy w gminie liczàcej do 20 000 mieszkaƒców
i pozosta∏ych komitetów wyborczych oraz szczegó∏o-
wy zakres zawartych w nich informacji, a tak˝e wykaz
rodzajów dokumentów, jakie nale˝y do∏àczyç do tych
sprawozdaƒ.

§ 2. Ustala si´:

1) wzór sprawozdania finansowego o przychodach,
wydatkach i zobowiàzaniach finansowych komite-
tu wyborczego, sporzàdzonego przez pe∏nomocni-
ka finansowego komitetu wyborczego uczestniczà-

cego w wyborach do rady gminy w gminie liczàcej
do 20 000 mieszkaƒców, stanowiàcy za∏àcznik nr 1
do rozporzàdzenia;

2) wzór sprawozdania finansowego o przychodach,
wydatkach i zobowiàzaniach finansowych komite-
tu wyborczego, sporzàdzanego przez pe∏nomocni-
ka finansowego komitetu wyborczego uczestniczà-
cego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw, stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do
rozporzàdzenia;

3) wykaz dokumentów, do∏àczanych do sprawozda-
nia, stanowiàcy za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

Dziennik Ustaw Nr 134 — 8509 — Poz. 1127

1127

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 23 sierpnia 2002 r.

w sprawie sprawozdaƒ finansowych o przychodach, wydatkach i zobowiàzaniach finansowych komitetów
wyborczych uczestniczàcych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw.



Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 23 sierpnia 2002 r. (poz. 1127)

Za∏àcznik nr 1

Dziennik Ustaw Nr 134 — 8510 — Poz. 1127



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8511 — Poz. 1127



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8512 — Poz. 1127



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8513 — Poz. 1127



Za∏àcznik nr 2

Dziennik Ustaw Nr 134 — 8514 — Poz. 1127



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8515 — Poz. 1127



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8516 — Poz. 1127



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8517 — Poz. 1127



Dziennik Ustaw Nr 134 — 8518 — Poz. 1127



Za∏àcznik nr 3

WYKAZ DOKUMENTÓW, JAKIE NALE˚Y DO¸ÑCZYå DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Dziennik Ustaw Nr 134 — 8519 — Poz. 1127

1. Postanowienie wydane przez w∏aÊciwy organ
o przyj´ciu zawiadomienia o utworzeniu komitetu
lub dokument potwierdzajàcy dat´ utworzenia ko-
mitetu wyborczego w przypadku komitetu wybor-
czego wyborców utworzonego jedynie w celu zg∏o-
szenia kandydatów na radnych do rady gminy
w gminie liczàcej do 20 000 mieszkaƒców.

2. Umowa rachunku bankowego.

3. Historia rachunku bankowego.

4. Umowa kredytowa.

5. Dokumenty bankowe ka˝dego wydatku i wp∏ywu
na rachunek komitetu wyborczego.

6. Pokwitowania lub komisyjne protoko∏y przyj´cia
darowizn niepieni´˝nych.

7. Protoko∏y komisyjnej wyceny darowizn niepieni´˝-
nych i us∏ug, otrzymanych nieodp∏atnie.

8. Umowy, faktury, rachunki i inne dokumenty doty-
czàce kosztów i wydatków.

9. Pokwitowania odbioru gotówki wyp∏aconej przez
komitet wyborczy osobom fizycznym (dowody
KW).

10. Pokwitowania odbioru materia∏ów wyborczych po-
branych od komitetu wyborczego w celu rozpo-
wszechniania (np. plakatów, ulotek).

11. Dokumenty sprzeda˝y lub Êwiadczàce o wykorzy-
staniu w inny sposób ni˝ na cele wyborcze daro-
wizn niepieni´˝nych.


